KNIPEX Quality — Made in Germany

Informacién sobre productos

98 01 22

Llaves de estrella acodadas

IEC 60900 DIN EN 60900

P

At1000v O

Allgemein
Num. de articulo
EAN

Peso
Dimensiones
Norma

Technische Attribute
Ancho de llave

Largo | max.

Grosor de la cabeza a max.

Profundidad de acodado h max.

Anchura de la cabeza b max.

tipologia
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

e Acodada
e Herramienta basica cromada
e Acero al cromo vanadio, forjado, templado al aceite

98 01 22

4003773020301

291g

37 x 54 mm

DIN EN 60900 IEC 60900

22 mm
225 mm
15 mm
30 mm
35 mm

21040101
EC002130
EC002130
AAA790c005
27111743

Reservado el derecho a realizar modificaciones técnicas. Salvo error u omisién.
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